П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«13»  марта  2018 года	№ 348

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Положения о порядке и размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками, работникам муниципального казенного учреждения «Центр организации торгов»

В соответствии со статьями 166 - 168 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 13.10.2008 № 749 «Об особенностях направления работников в служебные командировки»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о порядке и размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками, работникам муниципального казенного учреждения «Центр организации торгов» (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери                                                                           А.В. Огоньков